УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

27.12.2019                                                                                                                                № 483

Об утверждении графика работы территориальной ПМПК

 Починковского муниципального района на 2020 год

В исполнение п. 4.4. постановления администрации Починковского муниципального

района от 26.10.2016 №1006 «Об утверждении порядка работы и состава территориальной

психолого-медико - педагогической   комиссии  Починковского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий график работы территориальной ПМПК Починковского

муниципального района на 2020 год.

Дата работы

комиссии ПМПК

Время работы

комиссии

ПМПК

Категория

детей

Место работы комиссии

ПМПК

4 неделя

каждого месяца –

вторник, четверг
 (по заявлениям

родителей (законных

представителей) и по

заявкам образовательных

организаций)

с 10.00 ч. по

16.00 ч.

Дети от 0 до 18

лет

Управление образования

администрации

Починковского

муниципального района

607910, Нижегородская

область, Починковский

район, с. Починки,

пл.Ленина, д.9

2. Руководителям образовательных организаций довести график работы ПМПК до

всех участников образовательных отношений и вывесить его на информационных стендах

в доступном месте.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Начальник                                                                                                              И.А.Жирова